amortiguadores
traseros
(duralast)
Gomas de
barra (syd)
Bases de
amortiguadores
delanteras
(grob)
Tornillos
estabilizadores
(grob)
Juego de bujes
de horquilla
Una licuadora
(vw original)

$11,253.45 $11,253.45

Subtotal: $11,253.45

IVA (16%) $1,800.55

Total: $13,054.00

TRECE MIL CINCUENTA Y CUATRO
PESOS 00/100 MN

Forma de pago:
03 - Transferencia electrónica de fondos
Método de Pago:
PUE - Pago en una sola exhibición
Cuenta banco:

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|719fc53c-0dfd-4bce-83c6-fb8a213da627|2021-04-